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Borna de conexion directa

KU1

KU 1

Borna de conexion directa

NUmero de producto: 07611001
Dimensiones: 70 x 45 x 32 mm

Borna de conexién directa, universal, para
conductores de aluminio y cobre, a partir de KU 250
también para pletina de cobre laminada

Marca de conexion M10 para conductos, 50-90se,
35-70sm, 16-50re, 10-50re




Datos técnicos

Caracteristicas eléctricas
seguridad a prueba de golpes:

Conexién 1: Tipo de conexién:

Conexion 1: Apto para conductores de CU:

Conexion 1: Apto para conductores de AL:

Conexién 1: Seccion del conductor,
unifiliar (min.):

Conexién 1: Seccién del conductor,
unifiliar (max.):

Conexién 1: Seccién del conductor,
multifiliares (min.):

Conexién 1: Seccion del conductor,
unifiliar (max.):

Dimensiones
Anchura:
Longitud:

Altura:

Caracteristicas del material

Calidad industrial:

Caracteristicas mecanicas

Conexién 1: Par de apriete:
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no

Tornillos

16 mm?

95 mm?

10 mm?

70 mm?

70 mm

45 mm

32 mm

no

22 Nm
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